
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 16 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН 
СЕЛО НИКОЛАЕВКА

ПРИКАЗ

05 ноября 2022 г. № 86-0
село Николаевка

О назначении ответственного за проведение 
аттестации педагогических работников в 

2022 - 2023 учебном году.

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих* образовательную деятельность, 
утверждённым приказом Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 
2014 года № 276 ,приказом Министерства образования и науки
Краснодарского края от 16 июля 2018 г. №2542 «Об утверждении 
региональных документов по аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 
Краснодарского края»

приказываю:

1. Назначить ответственным за обеспечение условий проведения 
аттестации в МБ ДОУ детский сад № 16 село Николаевка в 2022 - 2023 
учебном году Беззубову Светлану Анатольевну, старшего 
воспитателя.

2. Старшему воспитателю МБ ДОУ детский сад №16 село Николаевка 
Беззубовой Светлане Анатольевне обеспечить условия проведения 
аттестации педагогический работников МБ ДОУ детский сад №16 село 
Николаевка в 2022 - 2023 учебном году.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о.заведующего муниципального бюджетного^.__
дошкольного образовательного учрежде 
детский сад № 16 муниципального обр 
Щербиновский район 
село Николаевка О.Н.Пидоря

' Лл ■* / •*


